
Quarta-feira, 06 DE MAIO DE 20158 DIÁRIO OFICIAL Nº 32879

R E S O L V E:
exonerar PAULO CESAR CHAGAS MAIA do cargo em comissão de 
Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de 
Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º de 
abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.654/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar NÁDIA OLIVEIRA NASCIMENTO BRITO do cargo em 
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 
contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.655/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar REGINA MAGNA REIS DE SOUZA do cargo em comissão 
de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 
de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 
de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.656/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar ANDRÉ LUIS MARQUES MIRANDA do cargo em comissão 
de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 
de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 
de abril de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.657/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,

R E S O L V E:
exonerar SOYANE DE FÁTIMA MIRANDA GOMES ROCHA do cargo 
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação 
na Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 
contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.658/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar JOÃO GUILHERME DA SILVA PASSOS do cargo em 
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 
contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.659/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar GEORGE MARCEL DE OLIVEIRA SOUZA do cargo em 
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 
contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.660/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS do cargo em 
comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, 
com lotação na Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Sustentabilidade, a contar de 18 de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.661/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar ROSIANE DA SILVA SOUZA do cargo em comissão de 
Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de 
Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 4 de 
março de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.662/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar RITA DE CASSIA LEMOS DE ATHAYDE do cargo em 
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 
contar de 4 de março de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.663/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar EDILSON MAIA COELHO do cargo em comissão de 
Coordenador de Núcleo, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 
contar de 1º de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.664/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,
CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 
8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 
Administração Pública do Poder Executivo Estadual,
R E S O L V E:
exonerar GEMERSON ALENCAR DE SOUSA do cargo em comissão 
de Assessor, código GEP-DAS-012.4, com lotação na Secretaria 
de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 
de abril de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 5 DE MAIO DE 
2015. 
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.665/2015-CCG DE 5 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/172087,

CONSIDERANDO os termos do art. 2º, inciso II, “g”, da Lei nº. 

8.096, de 1º de janeiro de 2015, que dispõe sobre a estrutura da 

Administração Pública do Poder Executivo Estadual,


